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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 028/DEKAN/ST/FASILKOM/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN, MMSI
No. Dosen / NIP : 5165 / 217080702
NIDN / NIDK : 0301066002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GUNUN RINJANI, BLOK K.9/7, RT/RW.004/001
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI310 Teknologi Digital 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI310 Teknologi Digital 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 CTI420 Kapita Selekta Informatika 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Informatika Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI420 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 27 Metodologi
Penelitian

Tatap Muka introduction sap role
perkuliahan

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 27 Metodologi
Penelitian
Lanjutan

Tatap Muka analisa swot terhadap
perusahaan

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 28 Artificial
Intelligence

Tatap Muka Teknologi web Selesai Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 25 Machine
Learning

Tatap Muka presentasi
pertemuan 4

sel4esai Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 29 Data Science Tatap Muka materi5 Selesai Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 27 Eksplorasi
Data

Tatap Muka Revolusi
software

selesai Selesai

7/1 Rabu, 23
Nov 2022
13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R310

Teori 27 Makeup pert
ke 7 tgl 2
November
2022

Tatap Muka Studi kasus Selesai Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 28 Analisis SWOT Tatap Muka Analisa Swot Selesai Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 28 Analisis
Fishbone

Tatap Muka Analisa
pishbound

Selesai Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 28 System
Development
Life Cycle

Tatap Muka materi 10 selesai Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO

Teori 29 Website
Development
Methodologies

Tatap Muka materi 11 Selesai
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07:30 -
10:00

JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

12/1 Rabu, 21 Des
2022
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 24 Usability
Evaluation
Model

Tatap Muka pertemuan 12 selesai Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 29 Enterprise
Resource
Planning

Tatap Muka Materi 13 selesai Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang : R405

Teori 24 E-Government Tatap Muka E-Goverment Selesai Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Informatika Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI420 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

2323
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20190801015 EDWIN H H H H H H H H H H H A H H

2. 20190801026 FEBRI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801030 JONATHAN SUHANDI S I H H H H H H H H H H H H

4. 20190801037 AHMAD RUDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190801044 RIDHO FALAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190801048 MOCH. ALRIZAL ZULKARNAEN H H H I H H H H H H H H H A

7. 20190801058 VINA NUR FAIZAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801066 DENNY FITRYANTO H H H H H H H I S H H H H A

9. 20190801069 JODHY HERLAMBANG
SUNARTO

H H H I H H H H H H H H H A

10. 20190801095 MUHAMMAD RIZQY
TIYANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801100 MUHAMMAD RAFI HABIBI H H H H H H H H H H H A H H

12. 20190801101 ATIK RIZKIYANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801106 FAQIH FADILLAH H H H H H H H H H H H A H A

14. 20190801119 ALEXANDER WISNUPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801183 JERICHO CHRISTY SARAK H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190801200 AZKI FAUZUL RAMADHAN H H H I H A I H H H H A H H

17. 20190801217 AHMAD BUJAI RIMI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801223 KEFFINSYAH KAHFFI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801227 DIMAS JULIO CESSAR H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801249 ANDIKA PAKAYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801251 MOHAMMAD FACHRIZA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801288 RIVALDO PILIPS MIRU HAYER H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801305 RAIHAN NOVRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801306 IRSYAD ARMAND VIERI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801414 ANDRE KRISNAMURTY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190801425 MUHAMAD AKBAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190801528 ADITYA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200801214 MUHAMMAD ADHE NUR
ICHSAN

A A A A H A A H H A H A H A

29. 20220801482 WILLDAN REVI SYAHPUTRO H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Informatika Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI420 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

ABSENSI 10  

UTS 30   

TUGAS 30  

UAS 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS TUGASTUGAS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20190801015 Edwin 92,86 82,00 78,00 76,00 80.09   A

2. 20190801026 Febri Saputra 100 78,00 80,00 80,00 81.40   A

3. 20190801030 Jonathan Suhandi 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

4. 20190801037 Ahmad Rudianto 100 82,00 80,00 76,00 81.40   A

5. 20190801044 Ridho Falah 100 80,00 80,00 76,00 80.80   A

6. 20190801048 Moch. Alrizal Zulkarnaen 92,86 82,00 78,00 78,00 79.97   A-

7. 20190801058 Vina Nur Faizah 100 80,00 80,00 80,00 81.29   A

8. 20190801066 Denny Fitryanto 92,86 75,00 78,00 76,00 77.99   A-

9. 20190801069 Jodhy Herlambang Sunarto 92,86 81,00 78,00 75,00 78.77   A-

10. 20190801095 Muhammad Rizqy Tiyansyah 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

11. 20190801100 Muhammad Rafi Habibi 92,86 80,00 78,00 76,00 79.49   A-

12. 20190801101 Atik Rizkiyani 100 82,00 80,00 78,00 82.00   A

13. 20190801106 Faqih Fadillah 85,71 80,00 78,00 76,00 78.77   A-

14. 20190801119 Alexander Wisnuputra 100 82,00 80,00 80,00 82.60   A

15. 20190801183 Jericho Christy Sarak 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

16. 20190801200 Azki Fauzul Ramadhan 85,71 78,00 78,00 76,00 78.17   A-

17. 20190801217 Ahmad Bujai Rimi 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

18. 20190801223 Keffinsyah Kahffi 100 78,00 80,00 76,00 80.20   A

19. 20190801227 Dimas Julio Cessar 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

20. 20190801249 Andika Pakaya 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

21. 20190801251 Mohammad Fachriza 100 77,00 80,00 78,00 80.50   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20190801288 Rivaldo Pilips Miru Hayer 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

23. 20190801305 Raihan Novrianto 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

24. 20190801306 Irsyad Armand Vieri 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

25. 20190801414 Andre Krisnamurty 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

26. 20190801425 Muhamad Akbar Ramadhan 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

27. 20190801528 Aditya 100 80,00 80,00 76,00 80.80   A

28. 20200801214 Muhammad Adhe Nur Ichsan 35,71 0,00 0,00 0,00 3.57   E

29. 20220801482 Willdan Revi Syahputro 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


